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FORMULARI  PËR  APLIKIM– AUSBILDUNGSINITIATIVE 2019
	Mbiemri:

	Emri:

	Data dhe viti i lindjes: ___/___/_______
	Gjinia:     M-         F-

	Vendi i lindjes:

	Adresa e banimit (rruga, numri dhe vendi):




	E-Mail-Adresa:

	Numri i telefonit:





	NJOHURITË GJUHËSORE 
	

	GJERMANISHT
A0=aspakt  - - - C2= shumë shumë mirë 
	A0         A1        A2       B1       B2       C1       C2  
                          

	ANGLISHT
A0=aspakt  - - - C2= shumë shumë mirë
	A0         A1        A2      B1       B2       C1       C2  
                          

	Gjuhë të tjera:
  

	



	NIVELI I SHKOLLIMIT
	

	Shkolla e Mesme:

	Drejtimi:

	Universiteti / Fakulteti:

	Drejtimi i studimeve:
	Viti i studimeve:



	PËRVOJA E PUNËS / TRAJNIMIT
	[bookmark: _GoBack]Kohëzgjatja e  përvojës së punës / trajnimeve

	

	

	

	



	PROFILI I DËSHIRUAR PËR AUSBILDUNG (vendosi numrat sipas prioritetit nga 1 deri në)
	

	NDËRTIMTARI E ULTË DHE E LARTË
(p.sh. murator, pllaka, punim i çative, ndërtim i rrugëve, punime me regips, lyerje, ....)
	

	PËRPUNIM I ÇELIKUT DHE METALIT 
(p.sh. përpunim çeliku, punim i dorëzave të çelikut, punimi i pjesëve të metalit, ....)
	

	MEKATRONIKË DHE OPERATOR I MAKINERIVE TË NDRYSHME 
(p.sh. operator i makinerive të ndërtimit, operator i makinerive elektronike, ....)
	

	PËRPUNIM I DRURIT
(p.sh. përpunimi i drurit, zdrukthëtaria, çati druri, kam-shtëpiza, etj....) 
	

	GASTRONOMI – HOTEL/RESTORANT
(p.sh. kuzhinier, kamarier, bashkëpunëtor hotelesh, bashkëpunëtor restorantesh, etj...)  
	

	INFERMIERI
(p.sh. infermieri e përgjithshme, infermieri geriatrike, etj...)
	



image1.jpeg
4
Deutsche Gesellschaft
fir Internationale
Zusammenarbeit (612) GmbH




image2.jpeg
german

Cooperation
et ot B




image3.png
S




